
CONSORCIO FERIAL ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA

Objeto: selección de propuesta comercial para la concesión del Local 32 (39 m2) del Mercado del
Patio, de la ciudad de Rosario.

Comitente: Consorcio Ferial Rosario (Cofer).

Costo del Pliego: $ 4.500,00.

Garantia de la Oferta: $ 28.290,00.

Fecha, hora y lugar de apertura: 17 de Julio de 2020 a las 10:00 hs Administración del Mercado del
Patio, sita en Cafferata 729 (Rosario - Provincia de Santa Fe).

Consulta y Venta de Pliegos: de lunes a viernes en el horario de 9:00 a 14:00 horas, hasta las
12:00 horas del día hábil anterior a la apertura, en Cafferata 729 (Rosario - Provincia de Santa Fe).
Teléfono de contacto: 341-5013543. Mail: administracion@mercadodelpatio.gob.ar.

Recepción  de  Ofertas:  hasta  las  13:00  hs  del  día  anterior  fijado  para  la  apertura,  en  la
Administración del Mercado del Patio, Cafferata 729 (Rosario, Provincia de Santa Fe).

$ 450 418681 Jun. 17 Jun. 30

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA

Objeto: selección de propuesta comercial para la concesión del Local Bloque 8 C-D (28 m2) del
“Mercado del Patio” de la ciudad de Rosario.

Comitente: Consorcio Ferial Rosario (Cofer).

Costo del Pliego: $ 3.000,00.

Garantía de la Oferta: $ 15.220,00.

Fecha, hora y lugar de apertura: 17 de Julio de 2020 a las 09:00 hs Administración del Mercado del
Patio, sita en Cafferata 729 (Rosario - Provincia de Santa Fe).

Consulta y Venta de Pliegos: de lunes a viernes en el horario de 9:00 a 14:00 horas, hasta las
12:00 horas del día hábil anterior a la apertura, en Cafferata 729 (Rosario - Provincia de Santa Fe).
Teléfono de contacto: 341-5013543. Mail: administracion@mercadodelpalio.gob.ar.

Recepción  de  Ofertas:  hasta  las  13:00  hs  del  día  anterior  fijado  para  la  apertura,  en  la
Administración del Mercado del Patio, Cafferata 729 (Rosario, Provincia de Santa Fe).



$ 450 418680 Jun. 17 Jun. 30

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA

Objeto: selección de propuesta comercial para la concesión del Local 33-34 (78 m2) del “Mercado
del Patio” de la ciudad de Rosario.

Comitente: Consorcio Ferial Rosario (Cofer).

Costo del Pliego: $ 8.000,00.

Garantia de la Oferta: $ 56.581,00.

Fecha, hora y lugar de apertura: 17 de Julio de 2020 a las 11:00 hs Administración del Mercado del
Patio, sita en Cafferata 729 (Rosario - Provincia de Santa Fe).

Consulta y Venta de Pliegos: de lunes a viernes en el horario de 9:00 a 14:00 horas, hasta las
12:00 horas del día hábil anterior a la apertura, en Cafferata 729 (Rosario - Provincia de Santa Fe).
Teléfono de contacto: 341-5013543. Mail: administracion@mercadodelpatio.gob.ar.

Recepción  de  Ofertas:  hasta  las  13:00  hs  del  día  anterior  fijado  para  la  apertura,  en  la
Administración del Mercado del Patio, Cafferata 729 (Rosario, Provincia de Santa Fe).

$ 450 418677 Jun. 17 Jun. 30

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA

Objeto: selección de propuesta comercial para la concesión del Local 35 (39 m2) del “Mercado del
Patio” de la ciudad de Rosario.

Comitente: Consorcio Ferial Rosario (Cofer).

Costo del Pliego: $ 4.500,00.

Garantfa de la Oferta: $ 28.290,00.

Fecha, hora y lugar de apertura: 17 de Julio de 2020 a las 12:00 hs Administración del Mercado del
Patio, sita en Cafferata 729 (Rosario - Provincia de Santa Fe).

Consulta y Venta de Pliegos: de lunes a viernes en el horario de 9:00 a 14:00 horas, hasta las
12:00 horas del día hábil anterior a la apertura, en Cafferata 729 (Rosario - Provincia de Santa Fe).
Teléfono de contacto: 341-5013543. Mail: administracion@mercadodelpatio.gob.ar.



Recepción  de  Ofertas:  hasta  las  13:00  hs  del  día  anterior  fijado  para  la  apertura,  en  la
Administración del Mercado del Patio, Cafferata 729 (Rosario, Provincia de Santa Fe).

$ 450 418676 Jun. 17 Jun. 30

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE EL TREBOL

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2020

Objeto:

LA ADQUISICIÓN DE: 130 M3 DE HORMIGÓN ELABORADO H-25-AS10, VOLCADO EN OBRA.

Adquisición  del  pliego:  En  la  Administración  de  la  Municipalidad  de  El  Trébol,  hasta  el  día
02/07/2020, a las 11:45 horas.

Presupuesto Oficial: $ 900.000,00.

Valor del pliego: $ 3000 (tres mil pesos).

Recepción de ofertas: Hasta el 02/07/2020, a las 12:00 hs.

Informes:  Secretaría  de  Hacienda  e  Inversión  Pública  e-mail:  produccion&eltrébol.gov.ar.
Teléfonos: (03401) 422181 - 422271.

Día de apertura: 02/07/2020, a las 12:00Hs, en Salón Municipal, sito en Bv. América 1091 - El
Trébol.

$ 450 418616 Jun. 17 Jun. 30

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

VENADO TUERTO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 3/2020

La Municipalidad de Venado Tuerto,  llama a los interesados a presentarse para la Licitación
Publica N° 3/2020.



Objeto: Contratación de Seguro de Accidentes Personales.

Presupuesto Oficial: Pesos Cinco Millones ($ 5.000.000,00).

Consultas al Pliego: Se podrán realizar hasta las 8:30 hs. del día 20 del mes de Julio del año 2020.

Retiro de Pliegos: En la Dirección de Logística y Suministros (tel./fax N° 421417 - int. 262/269),
dependiente de la Secretaría de Desarrollo Económico de la Municipalidad de Venado Tuerto, sita
en calle 25 de Mayo 789 de dicha ciudad, provincia de Santa Fe, de lunes a viernes en el horario de
8.00 a 12.00 hs. y hasta las 8:30 hs. del día 20 del mes de Julio del año 2020. También se podrá
consultar e imprimir de la página web del Municipio.

Presentación de Ofertas: Se podrán realizar hasta las 9 hs. del día 20 del mes de Julio del año
2020.

Apertura de Ofertas: Se realizará a las 10 hs. del día 20 del mes de Julio del año 2020 en la Sala
de Reuniones “Antonio Garnier” de la Municipalidad de Venado Tuerto, sita en calle San Martín N°
899 de dicha ciudad.

$ 135 418752 Jun. 17 Jun. 19

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

CARCARAÑA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/20

PROVISIÓN de 75 m3 DE HORMIGÓN ELABORADO DE H25, de acuerdo a las especificaciones
técnicas del Pliego de Bases y Condiciones.

Fecha y hora de apertura de sobres; 30 de Junio de 2020, 11 hs.

Valor del Pliego: $ 1.500 (pesos mil quinientos).

Venta y Consulta de Pliegos:  Municipalidad de Carcaraná, sita en Avda. Belgrano Nº 1315 -
Carcaraná  -  Santa  Fe.  Teléfonos;  0341-4943050/3057.  Horario  de  7.30  a  12hs.  Mail:
secintendent@carcarania.qov.ar.

$ 90 418627 Jun. 17 Jun. 18

__________________________________________


